
318 Langenbogen - Höhnstedt - Zaschwitz
gültig ab 11.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101

s

222 Langenbogen, Friedensstraße

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Neubau

Höhnstedt, Hauptstraße

Höhnstedt, Am Landrain

Krimpe, Boltzenhöhe

Krimpe, Kirche

Wils, Fienstedter Straße

Gödewitz, Pfützthaler Straße

Salzmünde, Schulstraße (1)

Zaschwitz, Fähre

ab

an

06:36

06:37

06:38

06:45

06:46

06:48

06:49

06:52

06:59

07:03

07:15

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt   
 



318 Zaschwitz - Höhnstedt - Langenbogen*
gültig ab 11.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

112 116

s s

222 Zaschwitz, Fähre

Gödewitz, Pfützthaler Straße

Wils, Fienstedter Straße

Krimpe, Kirche

Krimpe, Boltzenhöhe

Räther, Zum Schäferstein

Höhnstedt, Am Landrain

Höhnstedt, Hauptstraße

Langenbogen, Neubau

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Friedensstraße

Langenbogen, Str. d. Jugend

ab

an

14:07

14:17

14:22

14:25

14:27

14:29

14:33

14:35

14:40

14:41

14:42

16:01

16:11

16:16

16:19

16:21

16:23

16:27

16:29

16:34

16:35

16:36

...

*Umleitungsfahrplan Vollsperrung Eisdorf

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt   
 


